ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                 20.06.2017   №      38                                                                                           г.Заринск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, в связи с принятием Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденного постановлением администрации города от 18.04.2017 № 390, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Признать утратившими силу решения Заринского городского Собрания депутатов:

-от 29.03.2011 № 18 «Об утверждении Положения об Адресном реестре объектов муниципального образования город Заринск Алтайского края, Правил присвоения адресов объектам в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»;
-от 30.08.2011 № 49 «О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении Положения об Адресном реестре объектов муниципального образования город Заринск Алтайского края, Правил присвоения адресов объектам в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»;
-от 28.10.2014 № 62 «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.03.2011 № 18 «Об утверждении Положения об Адресном реестре объектов муниципального образования город Заринск Алтайского края, Правил присвоения адресов объектам в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края».
2.Опубликовать решение в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А. Сорока).

Заместитель председателя

Заринского городского Собрания депутатов                                                                 Е.Е. Беккер
О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов